
Publicação: Transparência Ativa em 21 de novembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JULIO CESAR DOS SANTOS | Reitor

Data da Assinatura:
21 de novembro de 2024 as 14:39 (America/Cuiaba)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso
Gabinete da Reitoria

PORTARIA Nº 3100/SRDA/GAB/RTR, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05/04/2021,
seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23188.003880.2024-14,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao
Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT, para comporem a Comissão Responsável
pelo  Processo  Seletivo  Simplificado  de  professores  para  atendimento  do  Centro  de
Referência de Canarana, ano letivo 2025 - Projeto 3.220.009, referente ao convênio
nº 0022-2023 entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC”, conforme segue:

Nome Matrícula Função
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA 2090017 Presidente
YURI DE OLIVEIRA CASTRO 2386948 Membro
NAIR MENDES DE OLIVEIRA 1791604 Membro
DANIELA FERNANDES DA SILVA 2616640 Suplente

Art. 2º A comissão terá 180 (cento e oitenta) dias para a conclusão
dos trabalhos, a contar da assinatura desta Portaria.



Documento Digitalizado Público
Portaria nº 3100/SRDA/GAB/RTR, de 21 de novembro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 3100/SRDA/GAB/RTR, de 21 de novembro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Maria Cristina

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo de Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Maria Cristina da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/11/2024 15:41:36.

Este documento foi armazenado no SUAP em 21/11/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

835418

5c05eb2b0c

Cópia de documento digital impresso por Daniela Silva (2616640) em 26/11/2024 13:11.

Página 1 de 1


